

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## **Koradior Holdings Limited** **珂萊蒂爾控股有限公司**

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：3709)

### **截至二零一五年六月三十日止六個月 中期業績公告**

#### **概要**

- 截至二零一五年六月三十日止六個月的收益為人民幣584.52百萬元，較截至二零一四年六月三十日止六個月的人民幣445.92百萬元增加31.08%或人民幣138.6百萬元。
- 截至二零一五年六月三十日止六個月的純利為人民幣91.12百萬元，較截至二零一四年六月三十日止六個月的人民幣50.23百萬元增加81.41%或人民幣40.89百萬元。純利率由二零一四年上半年的11.26%上升至二零一五年上半年的15.59%。
- 截至二零一五年六月三十日止六個月，經營活動產生的現金流入淨額增加至人民幣103.86百萬元（截至二零一四年六月三十日止六個月：人民幣43.43百萬元）。
- 截至二零一五年六月三十日止六個月的每股基本盈利為人民幣0.18元（截至二零一四年六月三十日止六個月：人民幣0.13元）。
- 董事會並無就截至二零一五年六月三十日止六個月宣派中期股息（截至二零一四年六月三十日止六個月：每股6港仙）。

珂萊蒂爾控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然公佈，本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一五年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合業績，連同二零一四年同期的比較數字。該等未經審核中期財務報表已由本公司審核委員會審閱。

## 綜合損益及其他全面收益表

截至二零一五年六月三十日止六個月－未經審核

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零一五年 人民幣千元	二零一四年 人民幣千元
營業額	5	584,519	445,924
銷售成本		(158,119)	(121,161)
毛利		426,400	324,763
其他收益		6,000	2,011
其他淨虧損		(124)	—
銷售及分銷開支		(285,910)	(217,935)
行政及其他營運開支		(27,709)	(35,787)
經營溢利		118,657	73,052
融資成本		(376)	(2,118)
除稅前溢利	6	118,281	70,934
所得稅	7	(27,160)	(20,706)
期內溢利		91,121	50,228
期內其他全面收益，除稅後			
可能於其後重新分類到損益的項目：			
— 換算中國內地境外實體的財務報表的 匯兌差額		69	206
期內全面收益總額		91,190	50,434
每股盈利（人民幣分）			
基本	8(a)	17.97	13.30
攤薄	8(b)	17.79	13.30

## 綜合財務狀況表

於二零一五年六月三十日－未經審核

	附註	於二零一五年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	於二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		94,153	38,582
其他非流動資產		9,636	10,913
遞延稅項資產		2,152	882
非流動資產總值		<u>105,941</u>	<u>50,377</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		220,358	200,266
貿易及其他應收款項	9	241,815	211,851
現金及現金等價物		413,826	427,868
流動資產總值		<u>875,999</u>	<u>839,985</u>
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付款項	10	134,873	134,689
銀行貸款		26,287	50,000
應付即期稅項		32,712	23,359
流動負債總額		<u>193,872</u>	<u>208,048</u>
流動資產淨值		<u>682,127</u>	<u>631,937</u>
資產總值減流動負債		<u>788,068</u>	<u>682,314</u>
<b>非流動負債</b>			
銀行貸款		52,573	—
		<u>52,573</u>	<u>—</u>
資產淨值		<u><u>735,495</u></u>	<u><u>682,314</u></u>
<b>股本及儲備</b>			
股本		4,038	4,038
儲備		731,457	678,276
權益總額		<u><u>735,495</u></u>	<u><u>682,314</u></u>

# 未經審核中期財務報表附註

## 1 公司資料

本公司於二零一二年三月二十三日根據開曼群島法律第22章公司法（一九六一年法例三，經綜合及修訂）在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, P.O Box 2681 Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。其主要營業地點地址為香港九龍廣東道998號協成行旺角中心17樓C室。

## 2 編製基準

本集團的本中期財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）之適用披露條文編製，包括符合國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）所頒佈之國際會計準則（「國際會計準則」）第34號*中期財務報告*。此報告已於二零一五年八月二十五日獲准發佈。

除預期將於二零一五年度財務報表反映之會計政策變動外，中期財務報表乃根據二零一四年度財務報表所採納之相同會計政策編製。會計政策任何變動之詳情載於附註3。

管理層在編製符合國際會計準則第34號的中期財務報表時，須作出判斷、估計及假設，該等判斷、估計及假設會影響政策的應用以及年初至今資產及負債、收入及支出的呈報金額。實際結果可能有別於該等估計。

### 3 會計政策變動

國際會計準則理事會已頒佈下列於本集團及本公司本會計期間首次生效之國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）之修訂本。

- 國際財務報告準則二零一零年至二零一二年週期之年度改進
- 國際財務報告準則二零一一年至二零一三年週期之年度改進

該等改進概無對本集團本期間或過去期間已編製或呈列之業績及財務狀況產生重大影響。本集團並無應用尚未於本會計期間生效之任何新訂準則或詮釋。

### 4 分部報告

營運分部及於財務報表所呈報的各分部項目之金額乃於財務資料中確認，並定期提供予本集團最高行政管理層，以分配資源及評估本集團各業務類別及地域位置之表現。

個別重大營運分部不會因財務報告而進行綜合，惟各分部具有類似的經濟性質，以及產品與服務的性質及監管環境的性質相似的情況除外。個別不屬重大的營運分部倘於該等大部分標準上屬類似，則可能進行綜合。

本集團於中華人民共和國（「中國」）經營單一業務，即零售及批發女裝。因此，並無呈列分部分析。

### 5 營業額

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 人民幣千元	二零一四年 人民幣千元
直營零售店	491,053	406,531
批發予經銷商	41,066	17,946
電子商貿平台	49,543	19,509
其他	2,857	1,938
	<hr/>	<hr/>
總計	<b>584,519</b>	<b>445,924</b>

## 6 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	人民幣千元	人民幣千元
(a) 融資成本		
銀行貸款利息	<u>376</u>	<u>2,118</u>
(b) 員工成本		
定額供款退休計劃供款	3,482	2,764
權益結算以股份為基礎之付款開支	2,015	–
薪金、工資及其他福利	<u>75,312</u>	<u>62,885</u>
	<u>80,809</u>	<u>65,649</u>
(c) 其他項目		
折舊	18,339	9,892
經營租賃費用		
– 最低租賃付款	24,493	15,075
– 或然租金	132,903	110,553
已售存貨成本	<u>153,036</u>	<u>120,601</u>

## 7 所得稅

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 人民幣千元	二零一四年 人民幣千元
<b>即期稅項</b>		
中國企業所得稅（「企業所得稅」）	24,569	20,706
香港利得稅	3,862	-
<b>遞延稅項</b>		
產生暫時性差額	(1,271)	-
	<u>27,160</u>	<u>20,706</u>

### 附註：

- (i) 本集團須就本集團成員公司在所在及經營的司法權區產生或源自該司法權區的溢利按實體方式繳付所得稅。
- (ii) 本公司及其於英屬處女群島及開曼群島註冊成立之附屬公司均獲豁免稅務。
- (iii) 由於本集團於截至二零一五年六月三十日止期間於香港產生或賺取應課稅溢利，故就香港利得稅計提撥備（二零一四年六月三十日：無利得稅撥備）。香港業務就其於截至二零一五年及二零一四年六月三十日止期間各自的應課稅收入的所得稅稅率預期不變，約為16.5%。
- (iv) 根據有關中國所得稅規則及法規，本集團於中國註冊成立／註冊的附屬公司須就其於截至二零一五年及二零一四年六月三十日止期間各自的應課稅收入按25%的法定稅率繳納企業所得稅，惟東方素素服裝設計管理諮詢（深圳）有限公司根據前海深港現代服務業合作區的優惠稅項政策享有減免企業所得稅率15%。
- (v) 中國企業所得稅法及其實施規則規定，自二零零八年一月一日起，中國居民企業就所賺取溢利向非中國居民企業投資者分派的股息須按10%繳納預扣稅（除非根據稅項條約或安排獲減免）。根據內地與香港避免雙重徵稅安排，作為「實益擁有人」並直接持有中國企業25%或以上股權的合資格香港稅務居民有權按減免預扣稅稅率5%繳稅。

## 8 每股盈利

### (a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃根據期內溢利人民幣91,121,000元(二零一四年六月三十日:人民幣50,228,000元)及各期間的股份加權平均數以及截至二零一五年六月三十日止六個月的股份加權平均數506,948,000股(二零一四年六月三十日:377,777,778股)計算。

	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 之股份數目	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 之股份數目
股份的加權平均數	506,948,000	377,777,778
每股基本盈利(人民幣分)	<u>17.97</u>	<u>13.30</u>

### (b) 每股攤薄盈利

每股攤薄盈利乃按期內溢利人民幣91,121,000元(二零一四年六月三十日:人民幣50,228,000元)及截至二零一五年六月三十日止六個月的股份加權平均數512,098,735股(二零一四年六月三十日:377,777,778股)計算,有關計算方式如下:

	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 股份數目	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 股份數目
股份的加權平均數	506,948,000	377,777,778
被視為根據本公司普通股之購股權數目(經攤薄) 發行股份之影響	<u>5,150,735</u>	<u>—</u>
股份加權平均數(經攤薄)	512,098,735	377,777,778
每股攤薄盈利(人民幣分)	<u>17.79</u>	<u>13.30</u>

於截至二零一四年六月三十日止期間,並無潛在具攤薄影響的普通股,因此,每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。



## 9 貿易及其他應收款項

	於二零一五年 六月三十日 人民幣千元	於二零一四年 十二月三十一日 人民幣千元
貿易應收款項	127,918	155,430
按金及預付款項以及其他應收款項	43,533	36,369
投資理財產品	80,000	30,000
其他應收款項	—	965
	<u>251,451</u>	<u>222,764</u>
減：非流動按金及預付款項	<u>(9,636)</u>	<u>(10,913)</u>
	<u><u>241,815</u></u>	<u><u>211,851</u></u>

### (a) 賬齡分析

大部分貿易應收款項與本集團直營店的銷售有關。本集團於中國的百貨公司及購物中心內租賃多間零售店。本集團於該等租賃零售店所作銷售的所得款項主要由百貨公司及購物中心代表本集團收取。

在與百貨公司及購物中心完成過往月份的銷售對賬後，本集團繼而會發出發票，發票日期通常為自收入確認日期起計30日內。有關該等特許經營銷售的結算於扣除應付予百貨公司及購物中心的租金後作出，並通常預期自收入確認日期起計60日內結算。

基於收入確認日期的貿易應收款項賬齡分析如下：

	於二零一五年 六月三十日 人民幣千元	於二零一四年 十二月三十一日 人民幣千元
一個月內	73,775	103,559
一至兩個月	36,224	36,725
兩至三個月	9,761	7,646
超過三個月	8,158	7,500
	<u>127,918</u>	<u>155,430</u>

(b) 未減值之貿易應收款項

並未個別或整體被視為出現減值的貿易應收款項的賬齡分析如下：

	於二零一五年 六月三十日 人民幣千元	於二零一四年 十二月三十一日 人民幣千元
既未逾期亦未減值	<u>117,051</u>	<u>140,284</u>
逾期少於一個月	2,710	7,646
逾期一至三個月	5,213	5,848
逾期超過三個月	<u>2,944</u>	<u>1,652</u>
	10,867	15,146
	<u>127,918</u>	<u>155,430</u>

於二零一五年六月三十日，本集團持有兩項由中國金融機構發行的理財產品投資，包括一項金額為人民幣30,000,000元的理財產品及一項金額為人民幣50,000,000元的資產管理計劃，分別於二零一五年十二月九日及十五日到期。該兩項產品均為保本，收益率分別為年固定收益率7.6%及估計年收益率8%。

## 10 貿易及其他應付款項

	於二零一五年 六月三十日 人民幣千元	於二零一四年 十二月三十一日 人民幣千元
貿易應付款項		
— 第三方	45,679	41,391
— 關聯方	6,343	25,205
貿易應付款項	52,022	66,596
預收款項	12,056	14,238
應付員工成本	16,594	16,044
增值稅及其他應付稅項	29,899	26,596
其他應付款項	24,302	11,215
	<b>134,873</b>	<b>134,689</b>

所有貿易及其他應付款項預計將於一年內結清或確認為收入或須按要求償還。於二零一四年十二月三十一日及二零一五年六月三十日，應付關聯方款項及應付控股股東款項為非貿易相關、無抵押、免息及須按要求償還。所有與貿易無關的應付款項均已結清。

貿易應付款項根據發票日期的賬齡分析如下：

	於二零一五年 六月三十日 人民幣千元	於二零一四年 十二月三十一日 人民幣千元
一個月內	35,883	40,551
一至兩個月	6,508	6,719
兩至三個月	8,041	4,591
超過三個月	1,590	14,735
	<b>52,022</b>	<b>66,596</b>

## 11 股息

本公司董事不建議派付截至二零一五年六月三十日止六個月的中期股息（二零一四年：每股0.06港元）。

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

儘管中國國內生產總值相對維持穩定增長，惟複雜及瞬息萬變的營商環境仍為本公司的業務帶來更多不確定性。於本年度上半年，我們繼續發展Koradior及La Koradior品牌，同時大力推廣新品牌Koradior elsewhere。我們亦把握高速發展的中國電子商貿行業的機會，擴大本公司的電子商貿業務。通過全體員工的共同努力，本公司於二零一五年上半年取得良好成績，收益及純利分別較二零一四年同期增長31.08%及81.41%。

為全面利用市場潛力及吸引其目標人群，本公司實施其市場營銷策略並積極擴充其推廣渠道。我們參加了多個時裝秀及服裝貿易展銷會以提升我們的品牌知名度及市場地位。於回顧期間，我們的自有品牌之一Koradior elsewhere參加了第15屆中國（深圳）國際品牌服裝服飾交易會及在上海舉辦的第23屆中國國際服裝服飾博覽會。於深圳時裝周上，本公司亦曾舉辦秋冬系列時裝秀。該等系列服裝搭配創意設計及色彩，盡顯歐式典雅與浪漫，充分展現了該品牌旨在向公眾傳遞的時尚理念，深受媒體好評且得到市場廣泛認可。作為一家時裝公司，本公司竭其所能進行設計創新，緊跟最新國際時尚潮流，並致力向市場推出更多SKU<sup>1</sup>。於二零一五年，本公司榮獲由深圳市服裝行業協會頒發的「最具行業影響力品牌獎」。

展望二零一五年下半年，本公司將繼續採取積極發展策略，擴大銷售渠道、利用現代化資訊工具提升本公司於時裝業的專業服務水平，以及向顧客提供更多增值服務。此外，我們將繼續增加電子商貿投資，繼續維持該渠道的高速增長。

1. SKU：最小存貨單位，當一批產品除顏色外完全一樣，會視為歸屬不同的最小存貨單位，當一批產品除尺碼外完全一樣，則會視為歸屬一個最小存貨單位。

## 財務回顧

### 營業額

本集團主要於中國從事自有品牌女裝產品的設計、推廣、營銷及銷售。營業額指已售貨品銷售價值，扣除退貨、折讓及增值稅。二零一五年上半年的總收益為人民幣584.52百萬元，較二零一四年上半年的人民幣445.92百萬元增加31.08%或人民幣138.6百萬元。零售店總數由二零一五年一月一日的338家增加至二零一五年六月三十日的383家(附註1)。二零一五年上半年的直營零售店收益為人民幣491.05百萬元，較二零一四年上半年的人民幣406.53百萬元增加20.79%。二零一五年上半年來自經銷商的總收益為人民幣41.07百萬元，較二零一四年上半年的人民幣17.95百萬元增加128.80%。二零一五年上半年來自電子商貿平台的總收益為人民幣49.54百萬元，較二零一四年上半年的人民幣19.51百萬元增加153.92%。

附註1：

按地區劃分的零售店明細：

於二零一五年一月一日及二零一五年六月三十日，本集團品牌於中國的零售店數目(包括直營零售店及經銷商經營的零售店)分別載述於下表：

地區	零售店數量			
	於二零一五年 一月一日	期內開業	期內結業	於二零一五年 六月三十日
華中 <sup>1</sup>	37	5	(1)	41
華東 <sup>2</sup>	123	19	(3)	139
東北 <sup>3</sup>	20	2	(1)	21
西北 <sup>4</sup>	17	6	–	23
華北 <sup>5</sup>	45	4	–	49
西南 <sup>6</sup>	62	9	(1)	70
華南 <sup>7</sup>	34	7	(1)	40
總計	<u>338</u>	<u>52</u>	<u>(7)</u>	<u>383</u>

附註：

- 1 華中包括河南、湖北及湖南。
- 2 華東包括山東、江蘇、浙江、安徽、上海及福建。
- 3 東北包括吉林、黑龍江及遼寧。
- 4 西北包括陝西、寧夏、青海、甘肅及新疆。
- 5 華北包括天津、北京、內蒙古、河北及山西。
- 6 西南包括貴州、重慶、雲南、西藏及四川。
- 7 華南包括廣西、海南及廣東。

於二零一五年上半年，本集團開設52家零售店（包括45家直營店及7家由經銷商經營的店舖），並關閉7家零售店（包括5家直營店及2家由經銷商經營的店舖）。我們於二零一五年下半年將繼續開設新店舖，以實現我們的業務策略。

### 銷售成本

銷售成本由截至二零一四年六月三十日止六個月的人民幣121.16百萬元，增加30.51%或人民幣36.96百萬元至二零一五年同期的人民幣158.12百萬元，主要由於我們的銷售增長，致使已售存貨成本上升所致。

### 毛利及毛利率

截至二零一五年六月三十日止六個月的毛利為人民幣426.40百萬元，較截至二零一四年六月三十日止六個月的人民幣324.76百萬元增加31.30%或人民幣101.64百萬元。二零一五年上半年的整體毛利率為72.95%，較二零一四年上半年的72.83%輕微上升。

### 經營開支

截至二零一五年六月三十日止六個月的經營開支為人民幣313.62百萬元，較截至二零一四年六月三十日止六個月的人民幣253.72百萬元增加23.61%或人民幣59.90百萬元。經營開支包括銷售及分銷開支、行政開支及其他經營開支，詳情載列如下：

## 銷售及分銷開支

截至二零一五年六月三十日止六個月的銷售及分銷開支為人民幣285.91百萬元，較截至二零一四年六月三十日止六個月的人民幣217.93百萬元增加31.19%，主要由於(a)我們的銷售增加，令店舖專櫃費用上升；(b)我們擴展零售店及改善薪酬，令銷售及營銷人員的薪金與員工福利增加；及(c)銷售網絡擴大及業務增長，增加了廣告及品牌建設及促銷開支。

## 行政及其他經營開支

截至二零一五年六月三十日止六個月的行政及其他經營開支為人民幣27.71百萬元，較二零一四年同期之人民幣35.79百萬元減少22.58%。去年行政及其他經營開支較高主要由於二零一四年本公司股份首次公開發售產生的法律及專業費用所致。倘不計及二零一四年上半年的一次性首次公開發售開支人民幣13.86百萬元，行政及其他經營開支將由二零一四年上半年的人民幣21.93百萬元增加26.36%至二零一五年上半年的人民幣27.71百萬元。

## 融資成本

截至二零一五年六月三十日止六個月之融資成本為人民幣0.38百萬元，較二零一四年同期之人民幣2.12百萬元減少82.08%，主要由於償還中國銀行借貸及以較低貸款利率增加香港銀行借貸所致。

## 所得稅開支

二零一五年上半年之所得稅開支為人民幣27.16百萬元，較二零一四年上半年之人民幣20.71百萬元增加31.14%或人民幣6.45百萬元，主要由於經營溢利增加所致。

## 純利及純利率

基於前述因素，截至二零一五年六月三十日止六個月純利為人民幣91.12百萬元，較二零一四年上半年之人民幣50.23百萬元增加81.41%或人民幣40.89百萬元。純利率由11.26%增加至二零一五年上半年之15.59%。

## 資本架構

本集團需要營運資金撥付其設計與開發、零售及其他業務營運。於二零一五年六月三十日，本集團流動資產總額為人民幣876百萬元（二零一四年六月三十日：人民幣754.48百萬元），流動負債總額為人民幣193.87百萬元（二零一四年六月三十日：人民幣196.68百萬元），流動比率為4.52。董事會認為，此穩健的資本架構及經營活動產生的現金流入淨額足以支持本集團的經營開銷。

於二零一五年六月三十日，本集團的計息貸款為以港元計值的銀行貸款，為數100百萬港元，將於三年內到期。所有貸款均按浮動利率計息，其中一筆為數100百萬港元的銀行貸款由本公司提供擔保。

## 財務狀況、流動資金及資產負債比率

本集團一般以內部產生的現金流量及其往來銀行提供的銀行融通為其業務提供資金。

於二零一五年六月三十日，本集團的現金及現金等價物為人民幣413.83百萬元（二零一四年十二月三十一日：人民幣427.87百萬元），其中83.76%以人民幣計值，0.18%以美元計值及16.06%以港元計值。截至二零一五年六月三十日止六個月，經營活動產生的現金流入淨額為人民幣103.86百萬元，較截至二零一四年六月三十日止六個月的人民幣43.43百萬元增加139.14%。

於二零一五年六月三十日，本集團的資產負債比率（即未償銀行貸款總額除以權益總額）為10.72%（二零一四年十二月三十一日：7.33%）。



## 匯率波動風險

本集團主要於中國經營業務，其大部分交易均以人民幣結算。因此，董事會認為本集團面臨的匯率波動風險並不重大，且並無採用任何金融對沖工具以對沖貨幣風險。

## 人力資源

為配合本集團的發展計劃，本集團僱員人數已增加至二零一五年六月三十日的2,290人（二零一四年六月三十日：1,856人）。期內員工總成本（包括基本工資及薪金、佣金、花紅、退休福利計劃供款及購股權開支）為人民幣80.81百萬元（截至二零一四年六月三十日止年度：人民幣65.65百萬元），佔收益13.83%（截至二零一四年六月三十日止年度：14.72%）。

本集團設立購股權計劃，作為對選定參與者對本集團貢獻之鼓勵及獎賞。本集團亦加入強制性公積金計劃及當地退休福利計劃。本集團鼓勵僱員參加培訓以提升工作技能及促進個人發展。本集團亦為各個層面的員工舉辦研討會，以提高彼等的工作安全知識及培養團隊精神。員工根據本集團的業績以及個人表現與貢獻獲得獎勵。

## 資產抵押

於二零一五年六月三十日，本集團並無有抵押銀行借貸（二零一四年十二月三十一日：無）。

## 或然負債

於二零一五年六月三十日，本集團並無重大或然負債。

## 重大收購及出售

於截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團概無收購或出售附屬公司或聯營公司。

## 所得款項用途

本公司股份於二零一四年六月二十七日在聯交所主板成功上市，已籌得所得款項淨額534.74百萬港元，其中274.66百萬港元於二零一五年六月三十日已動用。

項目	數額 (百萬港元)
開設新直營零售店	134.52
發展本集團新品牌	41.42
進一步擴展電子商貿業務	28.99
珂萊蒂爾品牌推廣及市場營銷	42.99
營運資金及一般企業用途	<u>26.74</u>
總額	<u><u>274.66</u></u>

## 展望

儘管中國經濟正處於調整過渡期，但市場普遍認為，高端女裝市場長遠而言仍將取得良好表現。

因此，董事會對本集團未來發展持樂觀取態。我們將繼續實施成熟策略，豐富廣告渠道、創新服裝設計，同時擴張零售店網絡、豐富電子商貿平台的產品組合，以提高我們品牌在市場上的領導地位。本集團將繼續致力促進可持續業務增長，為本集團股東帶來長期財務回報。

## 中期股息

董事會已議決不宣派截至二零一五年六月三十日止六個月之任何中期股息（二零一四年：每股6港仙）。

## 企業管治常規

本公司致力維持高水平之企業管治常規及實行有效的企業管治措施。本公司於截至二零一五年六月三十日止六個月一直遵守基於上市規則附錄14所載原則的企業管治守則的相關守則條文，惟企業管治守則之守則條文第A.2.1條除外，該條規定主席與行政總裁之職責應有區分，並不應由一人兼任。金明先生目前兼任本公司該兩個職位。董事會認為由金明先生兼任主席及行政總裁兩個角色，可確保本集團內部領導貫徹一致，使本集團之整體策略規劃更為有效及更具效率。經考慮董事之背景與經驗及董事會獨立非執行董事人數，董事會認為現行安排不會使權力及權限平衡受損，而此架構可讓本公司迅速及有效地作出及落實決策。董事會將繼續進行檢討，並會在計及本集團整體情況後考慮於適當時候將董事會主席與本公司行政總裁的角色分開。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零一五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 審核委員會

本公司審核委員會由所有三名獨立非執行董事黃偉桃先生（主席）、洪文星先生及鐘鳴先生組成，主要負責審閱及監督本集團之財務申報及內部監控。審核委員會已與管理層討論本集團所採納之會計政策及審閱本集團截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。

承董事會命  
珂萊蒂爾控股有限公司  
主席  
金明

香港，二零一五年八月二十五日

於本公告日期，本公司董事包括：

執行董事：

金明先生

賀紅梅女士

鄧仕剛先生

獨立非執行董事：

黃偉桃先生

洪文星先生

鐘鳴先生